
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 124 del 30 marzo 2011  

 
 
OGGETTO: Impegno e liquidazione per acquisto boccioni acqua potabile per dispenser installato 

nel 2° Settore. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 30 del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
CONSIDERATO che si è provveduto a far installare in questo Settore dalla ditta SG DRINK un 
dispenser per l’erogazione di acqua potabile; 
CONSIDERATO altresì che la spesa da sostenere è riferita unicamente ai boccioni dell’acqua, 
poichè il dispenser è in comodato gratuito; 
VISTO che il costo di un boccione da lt. 19 è di € 7,35 + IVA 10%; 
CHE la spesa è da ritenersi congrua; 
VISTA la fattura n. 225/E del 29.03.2011 di € 48,51 esibita dalla SG Drink per il pagamento e relativa 
alla fornitura di n. 6 boccioni di acqua potabile; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare sul Cap.810 del P.E.G. 2011 “Acquisto stampati, cancelleria e varie” la somma  di 
€ 48,51 per l’acquisto di n. 6 boccioni di acqua potabile forniti dalla ditta SG Drink di Basciano 
(TE) ,per ricarica dispenser installato  in questo Settore ad uso di comodato gratuito. 

 
2. Liquidare e pagare, in favore della sunnominata ditta, la somma di € 48,51 a saldo fattura 

n.225/E del 29.03.2011, con prelievo della spesa dal capitolo sopra indicato. 
 
 

Il Compilatore 
(ldi) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  30 marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


